

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba III/05736 - Silnice III/05736: Vsetín, OK na ulici Generála Klapálka
 číslo a název SO SO 101 - OK na ulici Generála Klapálka
 číslo a název rozpočtu: SO 101 - OK na ulici Generála Klapálka

Prof. č.pól.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				
25	404440140		výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní	KUS		736,20	0,00
26	404441130		výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní	KUS	2,000	797,55	1 595,10
27	404442320		výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní	KUS		674,85	0,00
28	404442720		výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní	KUS		2 699,39	0,00
29	4044433R		značka dopravní svislá FeZn 500x150mm	KUS		282,21	0,00
30	404452250		sloupek Zn pro dopravní značku D 60mm v 350mm	KUS	5,000	472,39	2 361,95
32	404452400		patka hliníková pro sloupek D 60 mm	KUS	5,000	552,15	2 760,75
33	404452530		vičko plastové na sloupek D 60mm	KUS	5,000	18,41	92,05
34	40445256R		svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	KUS	12,000	49,08	588,96
65	914111111		Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo	KUS	8,000	184,05	1 472,40
69	914511112		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky	KUS	5,000	797,55	3 987,75
101	40444281R		značka svislá reflexní AL- NK, IS3c, IS4c a IS5	KUS	6,000	1 370,00	8 220,00
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				21 078,96
			C e l k e m				21 078,96
			Celkem				21 078,96